
Siedliska, dnia 20.01.2023 r. 

Nr postępowania: ZP-PGO/12/2022 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na Dostawę rękawic roboczych i ochronnych na potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Odpadami „Eko-MAZURY” Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy. 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

 

ANEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Zachodnia 58/60, 42-230 Koniecpol 

 

Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryterium określonego w SWZ. 

 

Punktacja przyznana złożonym ofertom 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

 w kryterium 
Cena 

Łączna punktacja 

1 
LYRECO POLSKA S.A., ul. Sokołowska 33, 
Sokołów, 05-806 Komorów 

Oferta odrzucona 

2 
ELMAR Sp. z o.o., ul. Cicha 1, 55-100 
Trzebnica 

Oferta odrzucona 

3 
UNI-FORM BHP Sp. z o.o., ul. Kostki 
Napierskiego 15A, 02-847 Warszawa 

Oferta odrzucona 

4 
ANEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Zachodnia 58/60, 
42-230 Koniecpol 

100 100  

5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MADA 
Kosiec i Wspólnicy Sp. k.,  
ul. Słowicza 17,  
02-170 Warszawa 

72,41 72,41 

 

          Z poważaniem 

        /-/ Cezary Wenda 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej 


